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Szanowni Państwo

Podróżując przez Pomorze i Skandynawię z pewnością odwiedzacie zamki, muzea, kościoły, parki - robicie na ich tle
pamiątkowe zdjęcia i dzielicie się nimi z przyjaciółmi.
Jeśli w  swoich zasobach posiadacie zdjęcia na których są obiekty na Szlaku Gryfitów nie wahajcie się wziąć udziału w
konkursie!

Konkurs odbywa się w 8 kategoriach -  czekamy na zdjęcia, które prezentują zarówno piękno przyrody, jak i walory kulturowe.
Szczególnie cenne są dla nas zdjęcia związane tematycznie z dziedzictwem książąt pomorskich.

Z przyjemnością na konferencji podsumowującej projekt Baltic Heritage Routes i prezentujące zdjęcia z tras zaprezentujemy
Wasze zdjęcia. Ich autorzy otrzymają nagrody rzeczowe:

Szczegóły konkursu:  https://iped.pl/bhr/?l=pl oraz informacje o wszystkich 8 trasach.

Opis głównych miejsc na trasie Szlaku Gryfitów tworzących tzw. Dream Tour: https://iped.pl/bhr/files/pl/06o.pdf [1]

Mapa miejscowości na Szlaku: https://cutt.ly/mapaSzlakuGryfitow [2]

Strona projektu: https://southbaltic-tourist.eu/routes/ [3]

Termin nadsyłania zdjęć 31.12.2020 r.

W każdej kategorii przewidziane są nagrody rzeczowe - sprzęt fotograficzny, oświetleniowy lub turystyczny, o wartości:
• I miejsce: 300 zł
• II miejsce: 250 zł
• III miejsce: 200 zł

Dodatkowo uczestnicy konkursu w kategorii Szlak Gryfitów otrzymają "Przewodnik turystyczny po Szlaku Gryfitów" oraz  książkę
przygodową "Wakacje z Gryfami".

Zachęcamy do udziału w konkursie.

Zapraszamy także na profile w mediach społecznościowych:

Instagram Szlak Gryfitów: https://www.instagram.com/szlakgryfitow [4]
FB: https://www.facebook.com/BalticDreams [5]
FB Szlak Gryfitów: https://www.facebook.com/SzlakGryfitow [6]

Adres źródłowy: https://turystyka.archiwum-wzp.pl/projekt-baltic-heritage-routes-baltyckie-trasy-dziedzictwa-rozwoj-
infrastruktury-turystyki/projekt-baltic-heitage-routes-konkurs-fotograficzny-piekno-baltyku-w-obiektywie
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